АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
7 апреля 2024 года                      № 15/62

г. Асбест

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных

комиссий, сформированный для Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктами 19, 20 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с

изменениями), постановлениями Избирательной комиссии Свердловской

области от 6 декабря 2017 года № 38/271 «О возложении на территориальные

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов

участковых избирательных комиссий», от 12 апреля 2023 года № 8/39 «О

структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на

территории Свердловской области», Асбестовская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированный для Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии, на основании личный письменных заявлений:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1 Атрошенко Наталья

Геннадьевна

Политическая партия «Новые люди»

2.
Бородулина Ирина

Викторовна

Политическая партия «Справедливая

Россия –Патриоты за правду»

3.
Воробьева Лариса

Михайловна

Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия

4

Горшкова Надежда

Викторовна

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИИ»

5.  Канинина Светлана

Викторовна

Собрание избирателей

6. Милютина Светлана

Валентиновна

Политическая партия «Российская

экологическая партия «Зеленые»

7. Мясникова Ольга

Георгиевна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Разместить на странице Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.А. Бабайлову.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Бабайлова

Секретарь

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.В. Криничная